АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.06.2011                                             № 114

О внесении изменений в решение Азовской городской Думы

от 20.11.2009 № 05

      Руководствуясь пунктом 6 статьи 22 Устава муниципального образования «Город Азов», пунктом 3.1. Регламента Азовской городской Думы и на основании заявления депутата Азовской городской Дума пятого созыва по избирательному округу № 15 Симакова Игоря Борисовича

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение № 7 к решению Азовской городской Думы от 20.11.2009 № 05 «О постоянных комиссиях Азовской городской Думы пятого созыва», исключив из состава постоянной комиссии по социальной политике, труду и защите прав граждан (постоянная комиссия по социальной политике) и включив в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (постоянная комиссия по ЖКХ) депутата Азовской городской Думы по избирательному округу № 15 Симакова Игоря Борисовича.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Азовской городской Думы Ю.П. Голованева.

Председатель

Азовской городской Думы                                                             С.П. Рябоконь

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

            Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- заместитель председателя

 Азовской городской Думы